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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 390,000.00231,718.20 103,958.40

231,718.20 390,000.00 103,958.40

340 SPORT 390,000.00231,718.20 103,958.40

340.503.10 Etude et concours halle de sport 390,000.00231,718.20 103,958.40

Page: 1



Commune de Vuisternens-devant-Romont 29.03.2021 16:15:26

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 263,290.00 2,441,000.00 1,296,000.00611,218.80 210,970.80 36,012.40

347,928.80 1,145,000.00 174,958.40

620 ROUTES COMMUNALES ET GENIE CIVIL 263,290.00 2,441,000.00 1,296,000.00611,218.80 210,970.80 36,012.40

620.501.01 Réfections de routes 1,200,000.00563,049.25 74,781.50

620.501.03 Réfection Route des Chaffaz 1,060,000.00

620.503.20 Aménagement arrêts de bus EMS 22,463.95

620.503.30 Aménagement arrêts de bus 81,000.0048,000.00 21,625.35

620.503.40 Aménagement arrêts de bus Villariaz 100,000.00169.55

620.506.00 Achats de véhicules et machines 92,100.00

620.611.01 Participations de tiers - Réfections privées 29,290.00 29,025.80

620.660.00 Subventions AF fédérales et cantonales 234,000.00 630,000.00

620.660.03 Subventions AF féd. et cant. Route des Chaffaz 636,000.00

620.661.00 Subventions cantonales et TPF 30,000.00 6,986.60

Page: 2



Commune de Vuisternens-devant-Romont 29.03.2021 16:15:26

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 35,756.15 798,700.00 26,000.00306,839.00 191,377.90 82,180.10

271,082.85 772,700.00 109,197.80

700 APPROVISIONNEMENT EN EAU 775,700.00 26,000.00266,066.95 166,657.05 14,546.10

700.501.03 Réfection du réseau d'eau potable 608.00 101,669.30

700.501.05 Remplacement d'une conduite à Villariaz 378,700.00204,911.50 64,987.75

700.501.06 Maillage réseau centre village La Joux 140,000.008,535.95

700.501.07 Extension du réseau en liaison avec Siviriez 200,000.0014,871.30

700.501.08 Réfection collecteur EC La Joux 57,000.0037,140.20

700.660.00 Subventions AF et Ecab 26,000.00 14,546.10

710 PROTECTION DES EAUX 35,756.1523,779.25 24,720.85 67,634.00

710.501.03 Raccordement EU secteur Lieffrens 23,779.25 24,720.85

710.610.00 Taxes de raccordements à la Step 35,756.15 64,941.30

710.611.03 Participations de tiers - Raccordement EU Lieffrens 2,692.70

720 ORDURES MENAGERES 23,000.0016,992.80

720.506.00 Robidogs 23,000.0016,992.80
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9 FINANCES ET IMPOTS 960.00 34,000.002,624.00 48,879.00

1,664.00 34,000.00 48,879.00

942 IMMEUBLES DU PATRIMOINE FINANCIER 960.00 34,000.002,624.00 48,879.00

942.503.03 Réfection baie vitrée salle communale 34,000.002,624.00 48,879.00

942.600.00 Vente de terrain (lotissement) 960.00
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300,006.15 3,663,700.00 1,322,000.001,152,400.00 555,186.10 118,192.50

Excédent de charge 852,393.85

Excédent de charge 2,341,700.00

Excédent de charge 436,993.60

1,152,400.00 3,663,700.00 3,663,700.001,152,400.00 555,186.10 555,186.10
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